АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<^ 20_^г.
г. Краснодон

О внесении изменений в Порядок использования средств,
иным образом зарезервированных в составе утвержденных

бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
• Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 11.12.2023 № 1, Положением об
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок использования средств, иным образом
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 05.02.2025 № 250,
дополнив п.З абзацем 5 следующего содержания:

«другие мероприятия, относящиеся к полномочиям органов местного
самоуправления муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, на которые средства в бюджете
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики на текущий финансовый год не предусмотрены или
предусмотрены в недостаточном объеме».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа
. муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/